

Poznań, dnia 08.01.2024

ZDM-IPI.342.16.2023.MM1.1

**Wyjaśnienia nr 1 do treści ogłoszenia  
w postępowaniu o wartości do 130.000 zł netto**

**Dotyczy postępowanie nr ref. ZDM-IPI.342.16.2023.MM1.1**

Projekt Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego PBO 2024. Poprawy bezpieczeństwa pieszych.

Projekt budowy przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem przez ul. Ostrowską do przystanku autobusowego Łopawska LOPA01.

W dniu 5.01.2024 wpłynęło do Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu zapytanie do ogłoszenia w postępowaniu o wartości do 130.000 zł netto dla zadania p.t. **Projekt Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego PBO 2024. Poprawy bezpieczeństwa pieszych.**

**Projekt budowy przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem przez ul. Ostrowską do przystanku autobusowego Łopawska LOPA01.**

Poniżej znajduje się treść zapytania oraz wyjaśnienia do treści ogłoszenia.

**Treść zapytania nr 1**

Czy w ramach zadania w zakresie elektrycznym należy wykonać tylko doświetlenie projektowanego przejścia dla pieszych czy również oświetlenie drogowe?

**Odpowiedź na zapytanie nr 1**

W ramach zadania należy przewidzieć doświetlenie projektowanego przejścia dla pieszych.

**Treść zapytania nr 2**

Czy w przypadku stwierdzenia przez projektanta braku kolizji projekt również należy uzgodnić z gestorami sieci (pkt 4 Zapytania)?

**Odpowiedź na zapytanie nr 2**

Należy uzyskać wszystkie niezbędne uzgodnienia jakie będą konieczne.

Brak zapytania pkt 4.


**Treść zapytania nr 3**

Prosimy o informacje w jaki sposób należy zasilić projektowane oświetlenie. Czy należy wystąpić do gestora sieci o nowe warunki przyłączeniowe czy wpiąć się w istniejącą instalację oświetlenia drogowego. W przypadku wpięcia w istniejącą instalację oświetlenia drogowego prosimy o przekazanie warunków przyłączeniowych oraz materiałów jej dotyczących (schematy ideowe i dane sieciowe takie jak typy i wartości zabezpieczeń obwodowych, sposób istniejącego sterowania oświetleniem drogowym itp.)

**Odpowiedź na zapytanie nr 3**

W wycenie należy założyć zasilanie doświetlenia przejścia dla pieszych z oświetlenia drogowego ZDM. Szafka oświetleniowa ZDM zlokalizowana jest na działce nr 127 obr/ark: 08/32 przy zjeździe do posesji Ostrowska 330 i 334.

O warunki techniczne dla doświetlenia przejścia oraz o szczegółowe informacje w zakresie istniejącego oświetlenia należy wystąpić na etapie projektowania do Wydziału Infrastruktury Drogowej ZDM.

Naczelnik Wydziału  
Przygotowania Inwestycji  
  
mgr inż. Maciej Hrilman